

Årsredovisning
för
Ceylan Sandberg Jönköping AB
559327-4789

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Erik Rasmus Sandberg, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Ceylan Sandberg Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat på grund av ett bättre marknadsläge samt nyrekryteringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	12 050	8 031	15 305
Resultat efter finansiella poster	2 473	1 327	6 935
Soliditet (%)	70,0	57,3	59,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	4 000 698	1 053 313	5 204 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 053 313	-1 053 313	0
Årets resultat			1 946 674	1 946 674
Belopp vid årets utgång	150 000	5 054 011	1 946 674	7 150 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 054 011
årets vinst	1 946 674
	7 000 685
disponeras så att i ny räkning överföres	7 000 685
	7 000 685

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 049 614	8 030 765
Övriga rörelseintäkter		487 685	377 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 537 299	8 407 887

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-4 067 877	-3 066 729
Personalkostnader	2	-5 909 844	-4 004 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 564	-104 693
Summa rörelsekostnader		-10 142 285	-7 176 391
Rörelseresultat		2 395 014	1 231 496

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133 701	95 815
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 524	-60
Summa finansiella poster		78 177	95 755
Resultat efter finansiella poster		2 473 191	1 327 251

Resultat före skatt

2 473 191 **1 327 251**

Skatter

Skatt på årets resultat		-526 517	-273 938
Årets resultat		1 946 674	1 053 313

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	79 865	126 898
Summa immateriella anläggningstillgångar		79 865	126 898
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	353 430	457 654
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	52 671	37 988
Summa materiella anläggningstillgångar		406 101	495 642
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		585 966	722 540
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		881 180	23 594
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		142 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 362	194 804
Summa kortfristiga fordringar		1 123 542	218 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 501 180	8 146 136
Summa kassa och bank		8 501 180	8 146 136
Summa omsättningstillgångar		9 624 722	8 364 534
SUMMA TILLGÅNGAR		10 210 688	9 087 074

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 054 011

4 000 698

Årets resultat

1 946 674

1 053 313

Summa fritt eget kapital

7 000 685

5 054 011

Summa eget kapital

7 150 685

5 204 011

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

386 252

422 871

Skatteskulder

0

1 866 754

Övriga skulder

2 138 539

1 457 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

535 212

135 751

Summa kortfristiga skulder

3 060 003

3 883 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 210 688

9 087 074

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hemsida	5 år
Inventarier	5 år
Förbättringsutgifter	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 164	235 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 164	235 164
Ingående avskrivningar	-108 266	-61 233
Årets avskrivningar	-47 033	-47 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 299	-108 266
Utgående redovisat värde	79 865	126 898

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	521 122	43 242
Inköp		477 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	521 122	521 122
Ingående avskrivningar	-63 468	-9 729
Årets avskrivningar	-104 224	-53 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 692	-63 468
Utgående redovisat värde	353 430	457 654

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 909	
Inköp	27 990	41 909
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 899	41 909
Ingående avskrivningar	-3 921	
Årets avskrivningar	-13 307	-3 921
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 228	-3 921
Utgående redovisat värde	52 671	37 988

Jönköping 2025-06-10

Gustav Erik Rasmus Sandberg
Gustav Erik Rasmus Sandberg
Ordförande

Kristian Michael Ceylan
Kristian Michael Ceylan

Danyel Ceylan
Danyel Ceylan
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
